[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

« 02 » июня 2015 г.
№ 58 - П

г. Дудинка

О приостановлении действия п. 4.3.1. Порядка
составления и ведения кассового плана
исполнения районного бюджета

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях урегулирования порядка составления и ведения кассового плана районного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 01.06.2015 г. действие п.4.3.1. Порядка составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета, утвержденного Приказом Финансового управления  Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района №48-П от 15 мая 2015 г.

И.о. Начальника управления                                                                  С.В.Скорин